
のと共栄信用金庫 

令和 ３年 ２月 ４日 

 

 

野々市支店における新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

本日、当金庫野々市支店(野々市市高橋町 18 番 18 号)に勤務する職員１名

が、新型コロナウィルスに感染していることが判明いたしました。 

 

 

1.感染者の概要 

(1) 野々市支店の職員１名 

(2) 経過 

２月３日（水） 発熱により医療機関にて受診 

４日（木） 新型コロナウィルス陽性と判明 

なお、当該職員は２月３日（水）以降、出勤しておりません。 

※感染した職員とそのご家族の人権尊重、個人情報保護にご理解いただ

きますようお願いいたします。 

 

2.対 応 

(1) お客さまと職員の安全を最優先に考え、消毒作業等のため、２月４日

（木）の窓口業務については営業時間を短縮させていただきました。 

(2) ２月５日（金）以降の野々市支店の営業については、感染者と接触して

いない職員により通常業務を継続する予定としております。 

(3) 保健所が行う当該職員の行動歴等の調査、および濃厚接触者の確認へ

の協力を行ってまいります。 

(4) 当金庫は、関係機関と連携を取りながら、感染拡大の抑止に努めてまい

ります。 

 

3.最寄りの店舗 

久安支店 ：金沢市久安三丁目３９７番地  電話 076-242-1406 

八日市支店：金沢市八日市出町８１２番地  電話 076-240-2181 

 

4.お問い合わせ先 

お客さま専用フリーダイヤル 

電話番号：0120－083－450 

受付時間：平日 9:00～17:00 

 

 

お客さまには、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 


